2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.02.2025 № 57-р

Об изменении расписания движения автобусов с автостанции п. Монастырщина по селу (пригород муниципальный)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

1. Внести изменения в расписание движение автобусов с 17 февраля 2025 года по маршруту:

 - № 101 «Монастырщина – Долгие Нивы – Сычевка – Турки – Родьковка», время отправления от остановки п. Монастырщина 7 ч. 15 мин., 15 ч. 10 мин. по вторникам перенести на среду, время отправления от остановки п. Монастырщина 7 ч. 15 мин., 15 ч. 10 мин.

2. Настоящее распоряжение направить на опубликование в газете «Наша жизнь»-Монастырщина» (Котикова Л.И.) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (Юркин С.В.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный»

округ Смоленской области                                                                               В.Б. Титов

_1234567890.doc
[image: image1.png]